

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 361 DEL 02.12 2019

OGGETTO: Fornitura (DPI) dispositivi di protezione individuale – rettifica determina n. 150 del 2 maggio 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno del mese di Acett Re presso la sede dell'intestato Consorzio, il Direttore Generale del Consorzio, ing. Fabio Bizzini, nominato con Delibera del Commissario Straordinario del Consorzio di bonifica Sicilia Orientale n. 7 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 41 ùùùùalla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

<u>VISTO</u> il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario del Consorzio di bonifica Sicilia Orientale n. 1 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario del Consorzio di bonifica Sicilia Orientale n. 2 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

<u>CONSIDERATO</u> che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario del Consorzio di bonifica Sicilia Orientale n. 8 del

An

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09,2017)

giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario del Consorzio di bonifica Sicilia Orientale n. 10 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale;

<u>VISTA</u> la Deliberazione n. 23 del 18/12/2018 con la quale si è proceduto a prorogare sino al 30 Giugno 2019 il "periodo transitorio " già istituito con la sopracitata delibera n. 8 del 30/10/2017;

<u>VISTA</u> la Deliberazione n. 11 del 01/07/2019 con la quale si è provveduto a prorogare ulteriormente il " periodo transitorio " al 31/12/2019;

PREMESSO che con determina n. 150 del 2 maggio 2019 avente oggetto fornitura (DPI) dispositivi di protezione individuale - Determina a contrarre e aggiudicazione alla Ditta GM JOB Catania CIG:Z732831A0D;

<u>VISTA</u> la relazione istruttoria prot. 6892 del 2 dicembre 2019 a firma del dell'R.S.P.P. Geom. Antonino Reale e dal Dirigente dell'Area Manutenzione Dott. Geol. Gaetano Punzi, dalla quale si evince che per mero refuso di stampa era stato indicato il capitolo 3800 anziché il capitolo 8200 del Bilancio di Previsione 2019 e Pluriennale 2019-2021

<u>VISTO</u> il Bilancio di Previsione 2019 e Pluriennale 2019-2021, adottato con delibera consortile n. 39 del 23/07/2019 ed approvato dal competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 4 U.O.1, con D.R.S. n. 1289/2019;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

DI RETTIFICARE, per i motivi esposti in premessa parzialmente la determina n. 150 del 2 maggio 2019 Imputando la spesa di € 39.081,53 comprensiva di I.V.A. al capitolo 8200 del bilancio del Bilancio di Previsione 2019.

DI CONFERMARE per il resto quanto contenuto nella predetta determina n. 150/2019;

IL DIRETTORE GENERALE

(Ing. Vabio Bizzini)

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)

giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Catania, lì

Per quanto concerne la regolarità tecnica/amministrativa il responsabile del servizio interessato esprime parere:	
FAVOREVOLE Il Capo Settore (Ing. Vito DiAngelo)	Il Dirigente Area Manutenzione (Dott. Geol. Gaetano Punzi)
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE	
Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere	: FAVOREVOLE Il Capo Settore Ragioneria (Dott. Sepastiano Carinarella)
La determina è pubblicata sul sito istituzionale del consorzio sezione Albo Pretorio CAL OH 12.2019 AL	o www.consorziodibonifica9catania.it